
  
 
   
  

 
Kraków, 22.06.2023 r. 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

1 

 

NZ.261.105.2023 

 według rozdzielnika 

Dotyczy: Świadczenie usług parkowania pojazdów usuniętych zgodnie z art. 130a i 50a Ustawy 
Prawo o ruchu drogowym. Znak sprawy: 15/IV/2023 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 
jako najkorzystniejszą wybrano:  

Ofertę nr 1: 

Centrum Motoryzacyjne Saska Sp. z o.o. 

ul. Zawiła 44R 

30-390 Kraków 

Cena jednostkową brutto za parkowanie pojazdu usuniętego o dopuszczalnej masie całkowitej 
do 3500 kg, zgodnie z wykazem usług parkowania pojazdów (załącznik nr 6 do SWZ) przy 
założeniu, że cena ta nie może być równa lub wyższa niż kwota podana w Uchwale nr 
XCVII/2645/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 października 2022 roku w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych w 
przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu (załącznik nr 14 do SWZ): 38,00 złotych brutto 

Łączna ilość miejsc do parkowania: 811 i więcej miejsc 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta ww. Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu oraz spełnia 
wszystkie wymagania określone w SWZ. 

Streszczenie oceny oferty: 

Oferta nr 1 
Centrum Motoryzacyjne Saska Sp. z o.o. 
ul. Zawiła 44R 
30-390 Kraków 

Punktacja: 
Cena jednostkowa brutto za parkowanie pojazdu usuniętego o dopuszczalnej masie całkowitej do 
3500 kg, zgodnie z wykazem usług parkowania pojazdów (załącznik nr 6 do SWZ) przy założeniu, 
że cena ta nie może być równa lub wyższa niż kwota podana w Uchwale nr XCVII/2645/22 Rady 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

Miasta Krakowa z dnia 12 października 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
usunięcie i przechowywanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku 
odstąpienia od usunięcia pojazdu (załącznik nr 14 do SWZ): 60,00 pkt 

Łączna ilość miejsc do parkowania: 40,00 pkt 

Łącznie: 100,00 pkt 

Otrzymują:  
1 x strona internetowa prowadzonego postępowania 
1 x NZ aa  


